

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Registro de Preços Eletrônico - 16/2024

**AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.383.230/0001-01 - Endereço: Avenida Cristiano Machado - CEP: 31110656 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 25100-0333**

| Código            | Produto  | Modelo                                  | Marca/Fabricante                        | Qtde     | Valor Unitário | Valor Total   |
|-------------------|--|---|---|----------|----------------|---------------|
| 0002              | 0040395 - CRACHÁ EM PVC, 4X4 CORES, COM TAMANHO FINAL DE 54MM X 86MM, COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO (IDENTIDADE FUNCIONAL), COM PRESILHAS DE ALÇA E JACARÉ, COM CORDÃO PERSONALIZADO COM A LOGO DA REPARTIÇÃO CORES A DEFINIR PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. | Fabricação Própria / Conforme descrição | Fabricação Própria / Conforme descrição | 2.000 UN | R\$ 7,37       | R\$ 14.740,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR |  |   |   |          | R\$ 14.740,00  |               |

**CASA DO BARALHO INDUSTRIA E COMERCIO DE CARTAS PARA JOGOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 02.421.787/0001-90 - Endereço: R WILLIAM BOOTH - CEP: 81650120 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (47) 99606-0033**

| Código            | Produto   | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde     | Valor Unitário | Valor Total   |
|-------------------|---|--------|------------------|----------|----------------|---------------|
| 0009              | 0040414 - COPO MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 450 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PERSONALIZADO - COPO - MATERIAL: POLIPROPILENO PLÁSTICO ADEQUADO PARA TER CONTATO COM O LÍQUIDO, DE EXCELENTE QUALIDADE, RESISTENTE, SEM CHEIRO, E ATÓXICO. | COPO   | PRÓPRIA          | 4.000 UN | R\$ 3,45       | R\$ 13.800,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR |   |        |                  |          | R\$ 13.800,00  |               |

**LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 07.805.649/0001-29 - Endereço: AV.DEODORO DA FONSECA - CEP: 59020600 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 3201-3034**

| Código            | Produto   | Modelo  | Marca/Fabricante | Qtde      | Valor Unitário | Valor Total   |
|-------------------|---|---------|------------------|-----------|----------------|---------------|
| 0004              | 0040397 - GRÁFICO - IMPRESSOS / PLASTIFICAÇÃO / ACABAMENTO - PANFLETOS 10X5 CM EM PAPEL COUCHÊ 90G COM BRILHO, FRENTE E VERSO, COLORIDOS E PERSONALIZADOS, ARTE E CORES A SER FORNECIDA PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.   | PROPRIO | PROPRIA          | 30.000 UN | R\$ 0,72       | R\$ 21.600,00 |
| 0005              | 0040398 - BOTOM - MATERIAL: PLÁSTICO, COR: BRANCA, DIÂMETRO: 4, 5 CM, FINALIDADE: IDENTIFICAÇÃO DO ÓRGÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONFORME MODELO DO ÓRGÃO/REVESTIMENTO RESINA, TIPO FIXAÇÃO: ALFINETE.   | PROPRIO | PROPRIA          | 2.000 UN  | R\$ 1,53       | R\$ 3.060,00  |
| 0006              | 0040399 - CARTÃO DE VACINA DE CRIANÇA, COLORIDO, EM PAPEL PESO 60G, FRENTE E VERSO A DEFINIR PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.  | PROPRIO | PROPRIA          | 2.500 UN  | R\$ 0,34       | R\$ 850,00    |
| 0008              | 0000582 - CAPA DE PROCESSO, GRAMATURA 16G, TAMANHO 31,5X45CM, COR VERDE A DEFINIR NA ORDEM DE COMPRA  | PROPRIO | PROPRIA          | 60.000 UN | R\$ 0,50       | R\$ 30.000,00 |
| 0010              | 0040415 - SERVIÇO GRÁFICO - POLICROMIA - CONFECÇÃO DE WIND BANNER FLY FLAG COMPLETO DUPLA FACE TECIDO E FORNECIMENTO DE SUPORTE. BANDEIRA EM TECIDO MICRO CAMBERRA, SUPER RESISTENTE A SOL, CHUVA E VENTO. INCLUSO: BANDEIRA WIND BANNER PERSONALIZADA COM IMPRESSÃO COLORIDA DIGITAL EM ALTA RESOLUÇÃO, QUALIDADE MÍNIMA DE IMPRESSÃO 300 DPI, FRENTE E VERSO, COSTURADA; 1 KIT DE HASTES EM ALUMÍNIO ALTAMENTE RESISTENTE PARA MONTAGEM; BASE DE APOIO EM PLÁSTICO INJETADO NA COR PRETO OU BRANCO; E BOLSA EM TECIDO COM ZÍPER PARA ARMAZENAMENTO ALTURA GERAL 3,5 METROS; ALTURA IMPRESSÃO 2,20 METROS. A PERSONALIZAÇÃO SERÁ CONFORME MODELO ENVIADO EM ANEXO DA ORDEM DE SERVIÇO. | PROPRIO | PROPRIA          | 50 UN     | R\$ 245,00     | R\$ 12.250,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR |   |         |                  |           | R\$ 67.760,00  |               |



**RAMON F. DE OLIVEIRA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.759.332/0001-40 - Endereço: Rua Presidente Quaresma - CEP: 59031150 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 99840-0975**

| Código                   | Produto  | Modelo         | Marca/Fabricante   | Qtde     | Valor Unitário       | Valor Total   |
|--------------------------|--|----------------|--------------------|----------|----------------------|---------------|
| 0007                     | 0029631 - IMPRESSÃO LONA 440G 1440 DPPIS, ACABAMENTO BASTÃO, APLICAÇÃO, PONTEIRA OU ILHÓS. | Impressão lona | FABRICAÇÃO PRÓPRIA | 2.000 M² | R\$ 33,18            | R\$ 66.360,00 |
| <b>TOTAL DO VENCEDOR</b> |  |                |                    |          | <b>R\$ 66.360,00</b> |               |

**RB FLEXO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 50.447.623/0001-85 - Endereço: Rua Orozimbo Ribeiro - CEP: 38408242 - UF: MG - Município: Uberlândia - Telefone: (34) 3224-0707**

| Código                   | Produto  | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde      | Valor Unitário       | Valor Total   |
|--------------------------|--|--------|------------------|-----------|----------------------|---------------|
| 0001                     | 0040394 - LEQUE DE PAPEL PERSONALIZADO IMPRESSÃO FRENTE E VERSO E CORES A DEFINIR PELA ADMINISTRAÇÃO, EM PAPEL COUCHÊ 300G, 4X4, CORTE ESPECIAL, TAMANHO 21X22CM.  | 2024   | PRÓPRIA          | 20.000 UN | R\$ 0,64             | R\$ 12.800,00 |
| 0003                     | 0040396 - CRACHÁ: PARA EVENTO, TAMANHO 10,5X15CM, IMPRESSÃO COLORIDA 4X0 FRENTE, EM PAPEL DUO DESIGN, ACABAMENTO FURADO E COM CORDÃO DE NYLON (MÍNIMO DE 90 CM). CORES A DEFINIR PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. | 2024   | PRÓPRIA          | 5.000 UN  | R\$ 1,43             | R\$ 7.150,00  |
| <b>TOTAL DO VENCEDOR</b> |  |        |                  |           | <b>R\$ 19.950,00</b> |               |

**Valor Total: R\$ 182.610,00**

